<p>2 הוצאות לשם פינוי הריסות, ניקוי הדירה, סיודה וחיבורה מחדש לרשתות החשמל, הטלפון, המים הגז והביוב;</p> <p>3 פיצוי על אובדן הכנסות משכר דירה של הדירה או הוצאות שכר דירה לצורך מגורים למבוטח ולבני משפחתו, כל עוד אין הדירה מתאימה למגורים על פי קביעת מהנדס רישוי, כמשמעותו בחוק המהנדסים והאדריכלים, התשי"ח - 1958 (להלן - חוק המהנדסים והאדריכלים); הפיצוי לפי פסקה זו יחושב על פי שכר דירה מקובל בעבור דירה דומה לדירה המבוטחת בפוליסה זו, לתקופה מרבית של 12 חודשים, החל ביום קרות מקרה הביטוח, או בסכום מרבי שלא יעלה על 15% מסכום ביטוח הדירה, לפי הנמוך מבין השניים, וזאת אף אם הפיצוי הכולל עולה על סכום ביטוח הדירה; תשלום בשל הוצאות שכר דירה לפי פסקה זו מותנה בהוכחה סבירה ששכר הדירה למקום מגורים חליפי אכן הוצא בפועל.</p>
<p>סעיף 60 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981 (להלן - חוק חוזה הביטוח) לא יחול על פרק זה</p> <p>4 אי תחולת ביטוח חסר</p>
<p>הרחבת סיכוני מים ונוזלים אחרים - אופן הטיפול והתיקון של נזק מים</p> <p>המבוטח רשאי לבחור מראש בעת עריכת הביטוח את אופן הטיפול ותיקון הנזק על פי אחת משתי האפשרויות הבאות:</p> <p>1 טיפול ותיקון הנזק באמצעות שרברב

<p>הרחבה זו תחול אך ורק אם צוינה ברשימה מקרה הביטוח</p> <p>מקרה הביטוח הוא נזק שנגרם לדירה בבית משותף, אשר נמצאת בבעלות או בחכירה לדורות של המבוטח, כתוצאה מסיכון רעידת אדמה כאמור בסעיף 1 ט', בשיעור שאינו קטן מ- 70% מסכום ביטוח הדירה הנקוב ברשימה, ועל פי קביעת שמאי מקרקעין, כהגדרתו בחוק שמאי מקרקעין, התשס"א - 2001, או מהנדס רישוי, כמשמעו בחוק המהנדסים והאדריכלים, לפי העניין, או אם בעקבות הנזק שנגרם כאמור ניתן צו הריסה לבית המשותף.</p> <p>חישוב הפיצוי</p> <p>1 לאחר קרות מקרה הביטוח, תגמולי הביטוח שיגיעו למבוטח על פי פרק זה יחושבו וישולמו לפי סכום הביטוח הנוסף שצוין ברשימה, והכול בכפוף לאמור בסעיף 2

זו יחול רק אם צוינה ברשימה מקרה הביטוח</p> <p>1 נזק שנגרם לדירה בבית משותף, אשר נמצאת בבעלות או בחכירה לדורות של המבוטח, כתוצאה מסיכון מבוטח כמפורט ברשימת הסיכונים בפרק א' ביטוח הדירה בשיעור שאינו קטן מ- 70% מסכום ביטוח הדירה, הנקוב במפרט, ועל פי קביעת שמאי מקרקעין, כהגדרתו בחוק שמאי מקרקעין, התשס"א - 2001, או מהנדס רישוי, כמשמעו בחוק המהנדסים והאדריכלים, לפי העניין, או אם בעקבות הנזק שנגרם כאמור ניתן צו הריסה לבית המשותף.</p> <p>2 אירוע שבו נגרם אובדן או נזק פיסי לחלקים המשותפים של מבנה הדירה המבוטחת (גם אם לא נגרם נזק ישיר לדירה המבוטחת), עקב סיכון מבוטח כמפורט ברשימת הסיכונים בפרק א' ביטוח הדירה, אשר כתוצאה ממנו תימנע מהמבוטח הגישה או יכולת השימוש בדירה המבוטחת, עקב אי נקיטת פעולות לקימום או לשיקום החלקים המשותפים הנובעות מ-:</p> <p>1.

חבות של המבטח כלפי צד שלישי הקשורה באופן ישיר למקצועו או לעיסוקו של המבטח, אלא אם כן צוין כיסוי לפעילות זו במפורש במפרט. אחריותו המקצועית של המבטח או אחריות הנובעת ממוצרים המיוצרים, מטופלים, משווקים או מתוחזקים בידי המבטח במסגרת פעילות עסקית כלשהי. רכב כהגדרתו בחוק הפיצויים לנפגעי תאונת דרכים, התשל"ה - 1975, מנוף, מכשיר הרמה (למעט מעלית לנוסעים), כלי טיס, כלי שיט, כלי ממונע המשמש לנסיעה. שימוש בכלי נשק. בעלי חיים שאינם חיות מחמד ביתיות, כלב מסוכן או מגזע מסוכן, כהגדרתם בחוק להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג - 2002. שימוש בבריכת שחיה הכוללת מערכת סינון, ג'קוזי או סאונה חיצוניים למבנה הדירה, אלא אם כן צוין אחרת במפרט. ביצוע עבודות בדירה בידי בעל מקצוע ומשך העבודות עולה על שבועיים ימים מיום תחילת העבודה בפועל. תביעה המוגשת כנגד המבטח בבית המשפט מחוץ לגבולות מדינת ישראל.</p> <p>4 חריגים לחבות כלפי צד שלישי</p> <p>א</p> <p>ב</p> <p>ג</p> <p>ד</p> <p>ה</p> <p>ו</p> <p>ז</p> <p>ח</p> <p>ט</p> <p>י</p>
<p>סעיף 60 לחוק חוזה הביטוח לא יחול על פרק זה.</p> <p>5 אי תחולת ביטוח חסר</p>

פרק ז' 2 ביטוח חבות המעבידים כלפי עובדי משק הבית

הביטוח לפי פרק זה תקף רק אם צוין במפורש ברשימה.

<p>מוות, מחלה או נזק לגוף, אשר ייגרמו בתקופת הביטוח, בשטח מדינת ישראל והשטחים המוחזקים, לעובד מעובדי משק ביתו של המבוטח, תוך כדי ועקב העסקתו בשרותו הישיר בעבודות משק בית בדירה אף אם אינו מתגורר בדירה המבוטחת, ואשר יחייבו את המבוטח לשלם פיצויים על-פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) תשכ"ח-1968.</p> <p>כן תשפה הפניקס את המבוטח, אף מעל גבול האחריות הנקוב ברשימה לעניין זה, בגין כל ההוצאות הסבירות להגנה מפני תביעה משפטית בגין מקרה הביטוח. היה סכום האחריות שהושת על המבוטח גבוה מגבול האחריות על פי הפוליסה י'א המבטח אחראי לשפות את המבוטח בגין הוצאותיו אך ורק בסכום היחסי כיחס בין גבול

השטחים המוחזקים והאזורים.</p> <p>"השטחים המוחזקים" - שטחי C וכן שטחי ישובים ישראליים ושטחי בסיסים ו/או עמדות צה"ל המצויים בשטח B.</p> <p>למען הסר ספק, שטח A לא נכלל ב"שטחים המוחזקים".</p> <p>"האזורים" - תחומי "האיזורים" כמשמעותם בחוק יישום הסכם השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה - 1995.</p> <p>הגדרות לפרק זה בלבד</p> <p>2</p> <p>א</p> <p>ב</p> <p>ג</p>
<p>אחריותה של הפניקס על-פי פרק זה מוגבלת לסכום ההפרש שבין סכום הביטוח של הרכוש המבוטח, לפי פרקים א' עד ג', לבין סכום הפיצוי לו זכאי המבוטח מכוח חוק מס רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א-1961 ותקנותיו (להלן: "חוק מס רכוש"). הפניקס לא תהיה אחראית לכל סכום שהמבוטח זכאי לקבלו מכוח חוק מס רכוש אשר לא שולם למבוטח על-ידי מס רכוש וקרן פיצויים עקב אי-קיום הוראה מהוראות חוק מס רכוש, או מחמת שלא הוגשה התביעה למס רכוש וקרן פיצויים.

ח קביעת הנכות הרפואית

1 דרגת הנכות הרפואית שנגרמה למבוטח עקב מקרה ביטוח על פי פרק זה תיקבע על ידי רופא מטעם המבטח ועל חשבונו ותיקבע על פי המבחנים הרלבנטיים שנקבעו לפגיעה מהסוג הנדון בחלק א' אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה) תשט"ז - 1956, **להוציא תקנות 15 ו- 16** (להלן בסעיף זה "המבחנים"). **אין בקביעת נכות כאמור כדי להחיל על פרק זה הוראה כלשהי מתוך חוק הביטוח הלאומי ותקנותיו.**

2 לא פורטה הפגיעה במבחנים שנקבעו בחלק א' אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי, תקבע דרגת הנכות על ידי רופא מוסמך מטעם המבטח לפי הפגיעה הדומה לה, מבין הפגיעות שנקבעו במבחנים.

3 שינוי מקצוע או עיסוק

א

הודיע המבוטח למבטח על שינוי, כאמור, יהיה המבטח רשאי לקבוע תנאי ביטוח חדשים, לרבות תוספת או הפחתה בדמי הביטוח, והכול בהתאם להוראות החיתום הקיימות אצל המבטח לגבי מבטחים בעלי מאפיינים דומים, ובכפוף לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981 (להלן: "החוק") ולהסדר התחיקתי.

ב

לא נמסרה הודעה כאמור או לא שולמו דמי הביטוח המתאימים כפי שנקבעו ע"י המבטח, תקטן חבות המבטח באופן יחסי בכפוף להוראות החוק.

ג

אם שינה המבוטח את מקצועו או עיסוקו למסוכן פחות משהיה בעת עריכת ביטוח זה, יהיה המבוטח זכאי להחזר דמי ביטוח ממועד ההודעה.

המבטח ישאיר לעצמו דמי ביטוח המקובלים לתקופות קצרות בשיעור 10% ממלוא דמי הביטוח בגין כל חודש או חלקו בו הייתה הפוליסה בתוקף, בתוספת שיעור של 10% מדמי הביטוח, שהיו משתלמים בגין מלוא תקופת הביטוח.
12. תנאי ביטול הפרק על ידי המבטח בהתאם לחוק.
חריגים 13. החרגה בגין מצב רפואי קיים יש, בהתאם לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאים בחוזי ביטוח) (הוראות לעניין מצב רפואי קודם), התשס"ד - 2004.
14. סייגים וחרגים לחבות המבטח יש. בסעיף 2 לפרק תאונות סומן באותיות מודגשות.
15. כיסוי למילואים או לפעולות טרור לא. ניתן לרכוש הרחבת כיסוי מלחמה פסיבי, כהרחבה 1 לפרק התאונות עבור מילואים או פעולות טרור..
סעיפים נוספים 16. שחרור מתשלום פרמיה לא
17. קיזוז או השתתפות בתשלומי הביטוח לא
18.

לפני התשלום למבטח, למעט תגמולי ביטוח לפי פרק א' שישתנו בהתאם לשינויים במדד תשומות הבניה, שפורסם לאחרונה לפני קרות מקרה הביטוח לבין מדד תשומות הבניה שפורסם לאחרונה לפני התשלום למבטח.</p> <p>ב לתגמולי הביטוח תיווסף ריבית בשיעור שנקבע לפי הגדרת הפרשי הצמדה וריבית שבסעיף 1 לחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א – 1961 (להלן – חוק פסיקת ריבית), מתום 30 ימים מיום מסירת תביעה לתשלום תגמולי ביטוח לפי פוליסה זו; אין בהוראה זו כדי לגרוע מסמכות של בית המשפט לפי החוק האמור.</p> <p>3 הצמדה וריבית על תגמולי הביטוח</p>